

Årsredovisning för
S & L International AB
556944-8557

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i S & L International AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-07-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

ORT: KÖPENHAMN

DATUM: 2024-07-24


Samantha Herdelius
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för S & L International AB, 556944-8557, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att sälja hälsorelaterade produkter genom internet på kinesiska marknaden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har avvecklats från och med 2023-01-01 och detta år har således endast inneburit avvecklingsåtgärder.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	59 911	15 164 746	20 440 626	21 761 196
Resultat efter finansiella poster	-637 694	-380 448	336 737	-601 287
Soliditet, %	46	77	72	64

Omsättningen är väsentligt lägre än föregående år, se avsnittet väsentliga händelser för förklaring.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	794 809
Årets resultat		-637 694
Vid årets slut	50 000	157 115

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 157 115, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	157 115
Summa	157 115

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		59 911	15 164 745
Övriga rörelseintäkter		1 067	10 753
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		60 978	15 175 498
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-12 474 226
Övriga externa kostnader		-178 661	-3 076 905
Övriga rörelsekostnader		-78	-1 687
Summa rörelsekostnader		-178 739	-15 552 818
Rörelseresultat		-117 761	-377 320
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 565	360
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-525 492	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-3 488
Summa finansiella poster		-519 933	-3 128
Resultat efter finansiella poster		-637 694	-380 448
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	45 000
Summa bokslutsdispositioner		-	45 000
Resultat före skatt		-637 694	-335 448
Skatter			
Årets resultat		-637 694	-335 448

2024080109773

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	-	525 492
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	525 492
Summa anläggningstillgångar		-	525 492
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 602	484 235
Summa kortfristiga fordringar		2 602	484 235
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		444 637	85 881
Summa kassa och bank		444 637	85 881
Summa omsättningstillgångar		447 239	570 116
SUMMA TILLGÅNGAR		447 239	1 095 608

2024080109774

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		794 809	1 130 257
Årets resultat		-637 694	-335 448
Summa fritt eget kapital		157 115	794 809
Summa eget kapital		207 115	844 809
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		225 174	225 174
Summa långfristiga skulder		225 174	225 174
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	20 625
Övriga skulder		9 950	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		14 950	25 625
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		447 239	1 095 608

2024080109775

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	525 492	525 492
	<u>525 492</u>	<u>525 492</u>
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Årets nedskrivningar	-525 492	-
Redovisat värde vid årets slut	-	525 492

2024080109776

Underskrifter

ORT: Köpenhamn

Datum: 2024-07-24



Samantha Herdelius

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024080109777